
Id: F8C1B9B3­2DA7­4701­B6EC­EB5EB63338DF. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XI/111/2011
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 5 października 2011 r.

w sprawie zabezpieczenia środków na realizacje projektu " Budowa ulicy Patkowskiego w Sandomierzu ­ 
przebudowa jezdni, oświetlenia i odwodnienia, budowa parkingów i chodników"  przygotowywanego do 

realizacji w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2012­2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "e" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  gminnym (Dz.U. z 2001 nr 
142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Sandomierza uchwala co następuje: 

§ 1. W  związku  z czynionymi  staraniami  o pozyskanie  dofinansowania  dla  projektu  "  Budowa  ulicy 
Patkowskiego w Sandomierzu  ­ przebudowa  jezdni,  oświetlenia  i odwodnienia,  budowa parkingów  i chodników" 
z Narodowego  Programu  Przebudowy  Dróg  Lokalnych  2012­2015  zabezpiecza  sie  środki  w budżecie  miasta 
Sandomierza na rok 2012 w wysokości 750 000 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały  powierza sie Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Janusz Sochacki



Id: F8C1B9B3­2DA7­4701­B6EC­EB5EB63338DF. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Przedsięwzięcie pod nazwą "Budowa ulicy Patkowskiego w Sandomierzu  ­ przebudowa  jezdni, oświetlenia 
i odwodnienia,  budowa  parkingów  i chodników"  przygotowywane  jest  do  realizacji  w ramach  Narodowego 
Programu  Przebudowy  Dróg  Lokalnych   2012­2015.   Warunkiem  niezbędnym  do  ubiegania  sie 
o dofinansowanie jest zabezpieczenie środków finansowych w budżecie 2012 roku na wykonanie tego zadania. 
Termin  składania  wniosków  aplikacyjnych  mija  5 października  2011r.  Zabezpieczenie  w budżecie  środków 
w wysokości kosztorysowej wartości zadania pozwoli na wyłonienie Wykonawcy robót (umowa z Wykonawcą 
jest jednym z załączników do umowy dofinansowania). 


